The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Inimicicia g
cum fonte primo

Vbi amicicia permanet, nichil facile creditur,
nichil facile recipitur, quod discidium possit operari.
Si uero inimicicie semel occupauerint animos,
omnia que fiunt, que dicuntur,
ita accipiuntur, et ita intelliguntur,
ut ad maiores et longiores proficiant inimicicias.
Si quid enim boni dicatur de inimico, non creditur.
Si quid autem mali, hoc solum creditur et confirmatur.

Crisostomus in libro de compunctione cordis.

Vbi enim amicitia permanet, nihil facile creditur,
nihil facile recipitur, quod discidium possit operari.
Si vero inimiciciae semel occupaverint animos,
omnia, quae fiunt, quae dicuntur, quae audiuntur,
ita accipiuntur et ita intelleguntur,
ut ad maiores et longiores proficiant inimicicias.
Si quid enim boni dicatur de inimico, non creditur.
Si quid autem mali, hoc solum creditur et confirmatur.

Iohannes Chrysostomus, *De cordis compunctione*, 1.3
(W. Schmitz ed., *Monumenta Tachygraphica Cod. Paris.*
Lat. 2718, Hannover, 1883, fasc. alter, p.6, ll.1-6).